

## 工程项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程

第1页共1页

序号	单项工程名称	金额（元）	其 中			
			规费（元）	安全文明施工费（元）	评标价（元）	其中：评标价中暂估价（元）
	公共厕所	85214.74	1366.15	1744.05	82104.54	
	建筑与装饰工程	64104.91	1105.12	1410.81	61588.98	
	安装工程	21109.83	261.03	333.24	20515.56	
合 计		85214.74	1366.15	1744.05	82104.54	

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

## 招 标 控 制 价

招标控制价(小写): \_\_\_\_\_ 85214.74元 \_\_\_\_\_

(大写): \_\_\_\_\_ 捌万伍仟贰佰壹拾肆元柒角肆分 \_\_\_\_\_

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

## 单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程\公共厕所

第1页共1页

序号	单位工程名称	金额（元）	其 中			
			规费（元）	安全文明施工费（元）	评标价（元）	其中：评标价中暂估价（元）
1	建筑与装饰工程	64104.91	1105.12	1410.81	61588.98	0.00
2	安装工程	21109.83	261.03	333.24	20515.56	0.00
合 计		85214.74	1366.15	1744.05	82104.54	

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

## 单位工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程\公共厕所【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共1页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	50293.98	-
2	总价措施项目	1680.63	-
2.1	其中：安全文明施工费	1410.81	-
3	其他项目	5197.46	-
3.1	其中：暂列金额	5197.46	-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	1105.12	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前工程造价	58277.19	-
6.1	其中：甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	5827.72	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前工程造价+销项增值税额		64104.91	-

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总。

表—04

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程\公共厕所【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）			
					综合单价	合价	其 中	
							定额人工费	暂估价
拆除工程								
1	011601001063	砖砌体拆除	m <sup>3</sup>	6.264	69.51	435.41	338.26	
2	011605001054	地砖拆除	m <sup>2</sup>	49.54	4.63	229.37	178.34	
3	011605002055	内墙面砖拆除（损坏部分）	m <sup>2</sup>	27.81	9.26	257.52	200.23	
4	011606003056	天棚面龙骨及饰面拆除	m <sup>2</sup>	34.654	6.19	214.51	166.69	
5	011612002060	卫生间隔断拆除	m <sup>2</sup>	17.124	6.59	112.85	86.65	
6	011612002064	成品拖布池拆除	组	2	20.68	41.36	21.48	
7	011612002064	大便器拆除	套	6	62.21	373.26	127.98	
8	011612002064	洗脸盆拆除	套	2	44.50	89.00	34.96	
9	031003001103	De40截止阀拆除	个	1	15.62	15.62	8.86	
10	011612001057	塑料管 DN50管道拆除	m	7.9	8.48	66.99	42.90	
11	011612001057	塑料管 DN100管道拆除	m	9.52	13.42	127.76	78.64	
12	011612001057	塑料排水管DN160管道拆除	m	7.7	21.94	168.94	107.26	
13	011612001057	给水管 De20管道拆除	m	5.69	7.46	42.45	29.02	
14	011612001057	PP-R给水管 De25管道拆除	m	7.64	8.43	64.41	44.16	
15	011612001057	PP-R给水管 De32管道拆除	m	4.47	8.48	37.91	25.84	
16	011612001057	PP-R给水管 De40管道拆除	m	8.7	9.94	86.48	59.16	
17	011613001062	灯具拆除	套	4	14.46	57.84	25.64	
		分部小计				2421.68	1576.07	
砌筑工程								
18	010401003004	M5混合砂浆砖墙	m <sup>3</sup>	8.9	479.75	4269.78	1170.62	
		分部小计				4269.78	1170.62	
本页小计						6691.46	2746.69	

注：需随机抽取评审综合单价的项目在该项目编码后面加注“\*”号。

表-08

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程\公共厕所【建筑与装饰工程】

标段：

第2页共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）			
					综合单价	合价	其 中	
							定额人工费	暂估价
门窗工程								
19	自编024	挂物钩	套	4	100.00	400.00		
20	011503001025	安全抓杆	m	2.86	53.94	154.27	40.55	
21	010803002107	防火卷帘（闸）门	m <sup>2</sup>	9.9	225.86	2236.01	423.13	
22	010802001026	铝合金门	m <sup>2</sup>	5.9	171.93	1014.39	170.69	
		分部小计				3804.67	634.37	
防水工程								
23	010902001109	地面4mm厚SBS卷材防水	m <sup>2</sup>	62.73	40.04	2511.71	391.44	
24	010903001110	墙面卷材防水	m <sup>2</sup>	62.16	40.90	2542.34	427.04	
		分部小计				5054.05	818.48	
楼地面装饰工程								
25	011102003032	300×300防滑地板砖地台（蹲便器）	m <sup>2</sup>	13.03	163.02	2124.15	589.09	
26	011102003033	300×300防滑地板砖地面	m <sup>2</sup>	33.82	133.24	4506.18	1263.18	
27	011505001108	洗漱台	个	2	241.01	482.02	97.36	
		分部小计				7112.35	1949.63	
墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程								
28	011204003037	内墙砖	m <sup>2</sup>	147.85	99.05	14644.54	5372.87	
29	011210004109	卫生间隔断	m <sup>2</sup>	43.02	242.98	10453.00	1918.69	
		分部小计				25097.54	7291.56	
油漆、涂料、裱糊工程								
30	011406001104	天棚乳胶漆	m <sup>2</sup>	70.296	28.58	2009.06	894.87	
31	010809001105	小便器隔板	块	5	104.97	524.85	16.50	
		本页小计				43602.52	11605.41	

注：需随机抽取评审综合单价的项目在该项目编码后面加注“\*”号。

表-08

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程\公共厕所【建筑与装饰工程】

标段：

第3页共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）			
					综合单价	合价	其 中	
							定额人工费	暂估价
		分部小计				2533.91	911.37	
本页小计								
合 计						50293.98	14352.1	

注：需随机抽取评审综合单价的项目在该项目编码后面加注“\*”号。

## 措施项目清单与计价表（一）

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程\公共厕所【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	其中： 定额人工费（元）
1	安全文明施工费			1410.81	
其中	1	环境保护	0.21	30.14	-
	2	文明施工	2.19	314.31	-
	3	安全施工	4.41	632.93	-
	4	临时设施	3.02	433.43	-
2	夜间施工增加费	分部分项定额人工费+单价措施定额人工费	0.78	111.95	
3	二次搬运费	分部分项定额人工费+单价措施定额人工费	0.38	54.54	
4	冬雨季施工增加费	分部分项定额人工费+单价措施定额人工费	0.58	83.24	
5	工程定位复测费	分部分项定额人工费+单价措施定额人工费	0.14	20.09	
合 计				1680.63	

注：本表适用于以“项”计价的措施项目。

表-10



### 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程\公共厕所【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	金额(元)	备注
1	暂列金额		5197.46	明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	项	-	明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			5197.46	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

## 暂列金额明细表

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程\公共厕所【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂列金额(元)	备注
1	暂列金额	项	5197.46	
合 计			5197.46	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

## 规费项目清单与计价表

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程\公共厕所【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费		918.54
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	3.8	545.38
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	0.3	43.06
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	1.8	258.34
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	0.4	57.41
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	0.1	14.35
2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	1.3	186.58
3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入		
-	合计	-		1105.12

## 单位工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程\公共厕所【安装工程】

标段：

第1页共1页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	16811.87	-
2	总价措施项目	396.97	-
2.1	其中：安全文明施工费	333.24	-
3	其他项目	1720.88	-
3.1	其中：暂列金额	1720.88	-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	261.03	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前工程造价	19190.75	-
6.1	其中：甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	1919.08	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前工程造价+销项增值税额		21109.83	-

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总。

表—04

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程\公共厕所【安装工程】

标段：

第1页共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）			
					综合单价	合价	其 中	
							定额人工费	暂估价
06公共卫生间--电气								
1	030412001063	防水防尘灯	套	4	61.13	244.52	22.32	
2	030404017072	照明配电箱AL1	台	1	1176.61	1176.61	106.79	
3	030404034066	一位开关220/250V 10A	个	2	13.62	27.24	10.08	
4	030404034068	四位开关220/250V 10A	个	2	23.20	46.40	11.62	
5	030404034067	二位开关220/250V 10A	个	4	17.63	70.52	21.12	
6	030411001074	刚性阻燃塑料管 PC20	m	35	9.85	344.75	174.30	
7	030502005076	铜芯聚氯乙烯绝缘绞型连接用软电线 RVS-2*1.0	m	33.6	2.09	70.22	12.43	
8	030411004077	配线 BV-2.5mm <sup>2</sup>	m	200	2.95	590.00	118.00	
9	030411004078	配线 BV-4mm <sup>2</sup>	m	130	3.61	469.30	58.50	
		分部小计				3039.56	535.16	
06公共卫生间--给排水								
10	031004014083	地漏 DN50	个	6	25.67	154.02	71.10	
11	031004014084	地面扫除口 DN100	个	2	16.83	33.66	14.38	
12	031004006087	低位水箱蹲式大便器	组	6	384.28	2305.68	429.30	
13	031004007088	感应式冲洗阀小便器	组	3	405.63	1216.89	74.67	
14	031004003089	洗脸盆	组	2	428.99	857.98	69.92	
15	031004006091	自闭式冲洗阀坐式大便器	组	2	496.13	992.26	100.58	
16	031003001103	De40截止阀	个	1	67.18	67.18	17.71	
17	031004004086	拖布池	组	2	323.47	646.94	64.14	
18	031001006092	PVC-U排水塑料管 DN50	m	15.8	30.53	482.37	171.59	
		本页小计				9796.54	1548.55	

注：需随机抽取评审综合单价的项目在该项目编码后面加注“\*”号。

表-08

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程\公共厕所【安装工程】

标段：

第2页共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）			
					综合单价	合价	其 中	
							定额人工费	暂估价
19	031001006094	PVC-U排水塑料管 DN100	m	20	77.71	1554.20	330.40	
20	031001006094	PVC-U排水塑料管 DN160	m	14	126.85	1775.90	324.80	
21	031001006095	PP-R给水管 De20	m	10.5	20.05	210.53	107.21	
22	031001006096	PP-R给水管 De25	m	15.2	22.62	343.82	155.19	
23	031001006097	PP-R给水管 De32	m	9	27.61	248.49	104.04	
24	031001006098	PP-R给水管 De40	m	16	33.83	541.28	184.96	
25	040101002100	挖沟槽土方	m <sup>3</sup>	10	46.86	468.60	334.80	
26	030901013104	MF/ABC2灭火器	具	2	98.94	197.88	33.28	
27	030404033106	轴流排气扇	台	3	292.96	878.88	108.57	
28	031004009105	烘手器	个	2	139.67	279.34	52.26	
		分部小计				13255.90	2748.90	
给排水								
29	031001006101	PVC-U雨水塑料管 DN100	m	5.25	77.71	407.98	86.73	
30	031004014102	雨水斗DN100	个	1	108.43	108.43	19.20	
		分部小计				516.41	105.93	
		本页小计				7015.33	1841.44	
		合 计				16811.87	3389.99	

注：需随机抽取评审综合单价的项目在该项目编码后面加注“\*”号。

表-08

## 措施项目清单与计价表（一）

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程\公共厕所【安装工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	其中： 定额人工费（元）
1	安全文明施工费			333.24	
其中	1	环境保护	0.21	7.12	-
	2	文明施工	2.19	74.24	-
	3	安全施工	4.41	149.50	-
	4	临时设施	3.02	102.38	-
2	夜间施工增加费	分部分项定额人工费+单价措施定额人工费	0.78	26.44	
3	二次搬运费	分部分项定额人工费+单价措施定额人工费	0.38	12.88	
4	冬雨季施工增加费	分部分项定额人工费+单价措施定额人工费	0.58	19.66	
5	工程定位复测费	分部分项定额人工费+单价措施定额人工费	0.14	4.75	
合 计				396.97	

注：本表适用于以“项”计价的措施项目。

表-10

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程\公共厕所【安装工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	金额(元)	备注
1	暂列金额		1720.88	明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	项	-	明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			1720.88	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



## 暂列金额明细表

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程\公共厕所【安装工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂列金额(元)	备注
1	暂列金额	项	1720.88	
合 计			1720.88	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

## 规费项目清单与计价表

工程名称： 行政服务中心公共厕所改造工程\公共厕所【安装工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费		216.96
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	3.8	128.82
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	0.3	10.17
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	1.8	61.02
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	0.4	13.56
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	0.1	3.39
2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	1.3	44.07
3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入		
-	合计	-		261.03